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Śruba mocująca elektrody grzewcze

Cena 8,55 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SME001

Kod producenta SME001

Producent PLASTBOR

Opis produktu

Śruba mocująca elektrody grzewcze do instalacji PP-R

 

Jest to element, który umożliwia umocowanie elektrod grzewczych w wersji v. 1 do zgrzewarki. Konstrukcja elementów
pozwala na szybką zmianę średnic elementów grzejnych co przyśpiesza montaż instalacji i poprawia bezpieczeństwo pracy.
Specjalnie zaprojektowany rodzaj gwintu zapobiega zapiekaniu połączenia.

Śruba mocująca kamienie grzewcze (baki) może być stosowana do elektrod wersji v.1 z przed 2023 roku . Elektrody
grzewcze w wersji v.2 nie wymagają tej śruby a mocowanie jest zapewnione przez wkładkę stalową gwintowaną umieszczoną
w elektrodzie.

Cena dotyczy 3 części śruby 

 

Więcej informacji o produkcje można znaleźć na stronie producenta
.

ZDJĘCIA PRODUKTU MAJĄ CHARAKTER POGLĄDOWY, STĄD RZECZYWISTY WYGLĄD PRODUKTÓW MOŻE SIĘ
RÓŻNIĆ OD PREZENTOWANEGO NA ZDJĘCIACH CHOCIAŻBY ZE WZGLĘDU NA WYBRANĄ ŚREDNICĘ.

O firmie PLASTBOR

Prawie 40 letnie doświadczenie w produkcji - PLASTBOR

Historia firmy PLASTBOR to historia polipropylenowych systemów sanitarnych na polskim rynku. Obecny status firmy,
organizacja produkcji i miejsce na krajowym rynku producentów, to wynik kolejnych umów i powiązań z innymi wytwórcami i
dystrybutorami. Zakład Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych pod nazwą PLAST rozpoczął produkcję kształtek z polipropylenu w
roku 1989 w ścisłej współpracy z pierwszym polskim producentem i dystrybutorem systemów sanitarnych z PP.

W miarę upływu czasu zwiększył się asortyment produkcji, osiągając w roku 1992 pełen zakres kształtek, niezbędnych do
zbudowania każdej instalacji zimnej i ciepłej wody oraz centralnego ogrzewania w zakresie średnic fi 16 do fi 90 mm.
 

PLASTBOR to jeden z pierwszych w Polsce producentów systemu instalacyjnego z polipropylenu. Jest on w całości
produkowany w zakładzie zlokalizowany w podwarszawskim Piasecznie.

Produkcja odbywa się zgodnie z europejskimi standardami przy użyciu zaawansowanych i przyjaznych środowisku technologii
wtrysku oraz wytłaczania. W skład systemu wchodzi ponad 450 elementów w zakresie średnic fi 16 – fi 90 co stawia nas
jako jednego z nielicznych producentów posiadających w swoim portfelu kompletny system instalacyjny.

www.plastbor.com
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